quarta-feira, 19 de março de 2014  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO

1

Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.

CNPJ: 13.866.892/0001-50 - CEP: 44.345-0000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2014
PREGÃO PRESENCIAL nº 07-PP/2014.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que homologou
na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial nº 007-PP/2014, cujo objeto atine sobre a contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de manutenção preventiva/corretiva com substituição de peças pela
contratada,  dos veículos da Frota Municipal, da Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu
- BA., exercício 2014, em favor da empresa: FC TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA – EPP. –CNPJ:
19.380.325/0001-75, conforme itens a seguir:

Item 01: Serviços referentes a mecânica leve em geral (por veículo): Valor R$ 14.950,00(quatorze mil
novecentos e cinquenta reais)

Item 02: serviços referentes a mecânica pesada (vans, ônibus e caminhões) (por veículo): valor : R$
48.980,00(quarenta e oito mil novecentos e oitenta reais)

Item 03: serviços referentes a mecânica pesada (maquinas) (por máquina): R$69.000,00(sessenta e
nove mil reais);

Item 04: serviços de borracharia referentes a veículos leves em geral (por veículo): valor
R$530,00(quinhentos e trinta reais)

Item 05: serviços de borracharia referentes a veículos pesados em geral (por veículo): valor
R$1.120,00(um mil cento e vinte reais)

 Ciências aos interessados, observadas as prescrições, a fim de que produza seus efeitos legais e
jurídicos pertinentes. Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 18 de março de 2014.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.
Em, 18 de março de 2014.

VALTER SACRAMENTO RODRIGUES
Secretária Municipal de Administração

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59EC54D045AC1A8DC9475B299A284A31

		2014-03-19T11:44:10-0300